
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 января 2020 года  № 2 
 

 

О согласовании назначения М.В. Ильина на должность заместителя 

Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности 

 

 

Рассмотрев представление Губернатора Ленинградской области 

А.Ю. Дрозденко о согласовании назначения М.В. Ильина на должность 

заместителя Председателя Правительства Ленинградской области  

по безопасности, в соответствии со статьей 29 Устава Ленинградской области 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Согласовать назначение Ильина Михаила Викторовича на должность 

заместителя Председателя Правительства Ленинградской области  

по безопасности. 

 

2. Направить настоящее постановление Губернатору Ленинградской 

области А.Ю. Дрозденко. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


